
Kreismeisterschaft 2025

Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft
1. SV Langenberg 580,3

Lyan Crull 203,6
194,5

Johan Geerken 182,2

2. SV Annenheide 532,2
Nikita Grossmann 191,3
Neyla Budzinski 175,5
Till Riedel 165,4

3. SV Delmenhorst von 1847 498,5
Mila Wiegand 152,4
Emily Krah 188,3
Oskar Neunaber 157,8

4. SV Schönemoor 482,7
Aiden Richter 161,8
Lara Spille 162,5
Malea Spille 158,4

5. SV Urneburg 434,4
Kai Denker 153,2
Lasse Arle 114,6
Pia Niehaus 166,6

Isabel de las Casas dos 
Santos



Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull SV Langenberg 102,6 / 101,0 203,6
2. Linus Wesemann SV Langenberg 91,7 / 82,9 174,6
3. Alexander Nasiadek SV Annenheide 89,1 / 83,8 172,9
4. Till Riedel SV Annenheide 86,5 / 78,9 165,4
5. Aiden Richter SV Schönemoor 86,3 / 75,5 161,8
6. Kai Denker SV Urneburg 86,3 / 66,9 153,2
7. Lasse Arle SV Urneburg 55,4 / 59,2 114,6
8. Tim Frerichs SV Annenheide 50,4 / 54,1 104,5

Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse II weibl.
1. SV Langenberg 98,9 /  95,6 194,5
2. Emily Krah SV Delmenhorst 1847 93,9 / 94,4 188,3
3. Neyla Budzinski SV Annenheide 84,9 / 90,6 175,5
4. Pia Niehaus SV Urneburg 81,1 / 85,5 166,6
5. Lara Spille SV Schönemoor 74,4 / 88,1 162,5

Isabel de las Casas
dos Santos



Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse III männl.
1. Nikita Grossmann SV Annenheide 93,7 / 97,6 191,3
2. Johan Geerken SV Langenberg 92,0 / 90,2 182,2
3. Samuel Gümüs SV Delmenhorst 1847 34,6 / 42,4 77,0

Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse III weibl.
1. Emma Freuer SV Tell Delmenhorst 87,3 / 85,9 173,2
2. Malea Spille SV Schönemoor 92,3 / 66,1 158,4
3. Mila Wiegand SV Delmenhorst 1847 81,7 / 70,7 152,4
4. Sofia Kroog SV Schönemoor 56,0 / 49,3 105,3

Lichtgewehr - Auflage - Schülerklasse IV männl.
1. Oskar Neunaber SV Delmenhorst 1847 79,2 / 78,6 157,8



Lichtgewehr - Schülerklasse - Mannschaft
1. SV Langenberg 414,4

Lyan Crull 184,2
154,8

Johan Geerken 75,4

Lichtgewehr - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull SV Langenberg 93,8 / 90,4 184,2
2. Linus Wesemann SV Langenberg 58,6 / 72,7 131,3

Lichtgewehr - Schülerklasse II weibl.
1. SV Langenberg 81,5 / 73,3 154,8

Lichtgewehr - Schülerklasse III männl.
1. Johan Geerken SV Langenberg 44,8 / 30,6 75,4

Isabel de las Casas dos 
Santos

Isabel de las Casas
dos Santos



1. SV Langenberg 723
Lyan Crull 267

243
Johan Geerken 213

Lichtgewehr - Dreistellungskampf - Schülerklasse II weibl.

1. SV Langenberg 87 / 76 / 80 243

Lichtgewehr - Dreistellungskampf - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull SV Langenberg 94 / 91 / 82 267
2. Till Riedel SV Annenheide 72 / 83 / 48 203

Lichtgewehr - Dreistellungskampf - Schülerklasse III männl.
1. Johan Geerken SV Langenberg 71 / 81 / 61 213

Lichtpistole - Schülerklasse II männl.
1. Aiden Richter SV Schönemoor 19 / 44 63

Lichtgewehr – Dreistellungskampf
Schülerklasse - Mannschaft

Isabel de las Casas dos 
Santos

Isabel de las Casas
dos Santos



Luftgewehr - Auflage - Schülerklasse – Mannschaft
1. SV Annenheide 502,1

Sara Paetz 180,4
Mio Frerichs 158,3
Luca Kruse 163,4

LG - Auflage - Schülerklasse I männl.
1. Luca Kruse SV Annenheide 77,8 / 85,6 163,4
2. Mio Frerichs SV Annenheide 84,2 / 74,1 158,3
3. Keno Brinkmann SV Urneburg 75,9 / 72,7 148,6

LG - Auflage - Schülerklasse I weibl.
1. Marleen Denker SV Urneburg 91,7 / 97,1 188,8
2. Sara Paetz SV Annenheide 91,3 / 89,1 180,4

LG - Auflage - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull SV Langenberg 101,8 / 104,8 206,6

LG - Schülerklasse I weibl.
1. Pia Timmer * SV Langenberg 94,6 / 87,7 182,3
2. Mia Rohde SV Delmenhorst 1847 67,9 / 79,4 147,3



LG - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull * SV Langenberg 90,6 / 94,6 185,2

LG – Dreistellungskampf 3 x 20 - Schülerklasse I weibl.
1. Pia Timmer * SV Langenberg 84 / 88

96 / 96
81 / 72 517

LG – Dreistellungskampf 3 x 10 - Schülerklasse II männl.
1. Lyan Crull * SV Langenberg 92 / 99 / 90 281

Luftpistole - Schülerklasse I weibl.
1. Marleen Denker SV Urneburg 45 / 38 83

* Weitermeldung zur Bezirksmeisterschaft


